
 

COMUNE DI 

 

 

Prot. 460 

Oggetto: CHI USURA TEMPORANEA AL PUBBLICO DEL CIMITERO
PER LAVORI DI MANUTENZIONI PREVISTI
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

PREMESSO che si rende necessario intervenire

di manutenzione straordinaria 

cimiteriale; 

RAVVISATA pertanto la necessità di chiudere t

Sant’Urbano dalle ore 7:30 alle ore 18:00

VISTO il D.P.R. n. 285/1990 e il vigente regolamento comunale di Polizia Mortuaria;

VISTO l’art. 50, commi 5 e 7, del Decreto Legislativo 

RICHIAMATO lo Statuto Comunale;

La chiusura al pubblico del Cimitero 

Gennaio 2020; 

Di dare pubblico avviso della presente ordinanza mediante affissione di apposito cartello 

all’ingresso dei cimiteri; 

La presente ordinanza è portata a conoscenza mediante l’affissione all’Albo Pretorio del Comune 

di Sant’Urbano, nel sito del Comune di San

Sant’Urbano fino al termine delle operazioni.

Contro la presente Ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. del Veneto entro 60 (sessanta) giorni 

dalla pubblicazione, o in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 (centoventi) 

giorni dalla pubblicazione della stessa.

Dalla Residenza Municipale, lì 24 Gennaio 2020

 

 

 

 

  

OMUNE DI SANT’URBANO
35040 - Provincia di Padova 

Via Europa n.20 – Tel.0429-96023 – Fax 0429-96272 

e-mail: info@comune.santurbano.pd.it 

 

 

Ufficio Tecnico Comunale 

ORDINANZA n. 02/2020 

 
USURA TEMPORANEA AL PUBBLICO DEL CIMITERO

LAVORI DI MANUTENZIONI PREVISTI  PER IL GIORNO 29/01/2020

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

si rende necessario intervenire presso il Cimitero di Sant’Urbano 

 tali da rendere temporaneamente inagibile all’utenza il plesso 

la necessità di chiudere temporaneamente al pubblico i

dalle ore 7:30 alle ore 18:00 del giorno 21 Gennaio 2020; 

il D.P.R. n. 285/1990 e il vigente regolamento comunale di Polizia Mortuaria;

VISTO l’art. 50, commi 5 e 7, del Decreto Legislativo n. 267/2000; 

lo Statuto Comunale; 

ORDINA 

La chiusura al pubblico del Cimitero di Sant’Urbano dalle ore 7:30 alle ore 18:00 del giorno 21 

Di dare pubblico avviso della presente ordinanza mediante affissione di apposito cartello 

DISPONE 

La presente ordinanza è portata a conoscenza mediante l’affissione all’Albo Pretorio del Comune 

di Sant’Urbano, nel sito del Comune di Sant’Urbano e presso la bacheca del cimitero

fino al termine delle operazioni. 

ntro la presente Ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. del Veneto entro 60 (sessanta) giorni 

dalla pubblicazione, o in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 (centoventi) 

giorni dalla pubblicazione della stessa. 

24 Gennaio 2020 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

F.to Ing. Alberto MOSCARDI

RBANO 

USURA TEMPORANEA AL PUBBLICO DEL CIMITERO  DI SANT’URBANO 
29/01/2020. 

presso il Cimitero di Sant’Urbano con alcuni lavori 

tali da rendere temporaneamente inagibile all’utenza il plesso 

emporaneamente al pubblico il cimitero di 

il D.P.R. n. 285/1990 e il vigente regolamento comunale di Polizia Mortuaria; 

dalle ore 7:30 alle ore 18:00 del giorno 21 

Di dare pubblico avviso della presente ordinanza mediante affissione di apposito cartello 

La presente ordinanza è portata a conoscenza mediante l’affissione all’Albo Pretorio del Comune 

t’Urbano e presso la bacheca del cimitero di 

ntro la presente Ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. del Veneto entro 60 (sessanta) giorni 

dalla pubblicazione, o in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 (centoventi) 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

Ing. Alberto MOSCARDI 


